



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

CPH VILLAGE 2 APS
REFSHALEVEJ 161F, 1432 KØBENHAVN K

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. oktober 2021

Michael Deichmann Plesner

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CPH Village 2 ApS Refshalevej 161F 1432 København K
	CVR-nr.: 40 54 87 34
	Stiftet: 23. maj 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Michael Deichmann Plesner Frederik Noltenius Busck
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at erhverve eller leje grundstykker og udleje de på grundene opstillede boliger til tredjemand samt anden beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på DKK 1.820.977 mod DKK -927.872 for perioden 23. maj 2019 - 30. juni 2020. Balancen viser en egenkapital på DKK 933.105.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

I regnskabsåret 2020/21 er studiebyen, Village Vesterbro sat i drift. Selskabets studieboliger er fuldt udlejet og der er en tilfredsstillende tilgang af potentielle lejere på venteliste.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.280.880	-1.140.965
Af- og nedskrivninger.....		-667.093	0
DRIFTSRESULTAT		2.613.787	-1.140.965
Andre finansielle omkostninger.....	1	-279.201	-48.615
RESULTAT FØR SKAT		2.334.586	-1.189.580
Skat af årets resultat.....		-513.609	261.708
ÅRETS RESULTAT		1.820.977	-927.872
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.820.977	-927.872
I ALT		1.820.977	-927.872

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		17.313.602	0
Materielle anlægsaktiver.....	2	17.313.602	0
Lejededpositum.....		1.134.277	630.000
Finansielle anlægsaktiver.....	3	1.134.277	630.000
ANLÆGSAKTIVER.....		18.447.879	630.000
Udsudte skatteaktiver.....		0	261.708
Tilgodehavender.....		0	261.708
Likvide beholdninger.....		56.258	38.948
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		56.258	300.656
AKTIVER.....		18.504.137	930.656

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		893.105	-927.872
EGENKAPITAL.....		933.105	-887.872
Hensættelse til udskudt skat.....		251.901	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		251.901	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		88.067	33.188
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		11.908.939	1.686.160
Anden gæld.....		5.322.125	99.180
Kortfristede gældsforpligtelser.....		17.319.131	1.818.528
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		17.319.131	1.818.528
PASSIVER.....		18.504.137	930.656
 Eventualposter mv.	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	40.000	-927.872	-887.872
Forslag til resultatdisponering.....		1.820.977	1.820.977
Egenkapital 30. juni 2021.....	40.000	893.105	933.105

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	275.447	48.563	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.754	52	
	279.201	48.615	
 Materielle anlægsaktiver			 2
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang.....		17.979.664	
Kostpris 30. juni 2021.....		17.979.664	
Årets afskrivninger		666.062	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021.....		666.062	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....		17.313.602	
 Finansielle anlægsaktiver			 3
		Lejededesitum	
Kostpris 1. juli 2020.....		630.000	
Tilgang.....		504.277	
Kostpris 30. juni 2021.....		1.134.277	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....		1.134.277	
 Eventualposter mv.			 4
Eventualforpligtelser			
Huslejeforpligtelser			
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 10.216 t.kr. i uopsiglighedsperioden, som udløber 30. juni 2029.			
Kautitioner			
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor modervirksomhed, CPH Modules ApS.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CPH Village Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			

NOTER

			Note
Medarbejderforhold			5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
